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.SYIS MASKA ALGOWA
ANTYOKSYDACYJNA Z ŻURAWINĄ 750
ML/250 G .

Cena 134,68 zł

Numer katalogowy 1038479318

Kod producenta 110960

Opis produktu
 ANTYOKSYDACYJNA MASKA ALGOWA Z ŻURAWINĄ NA CIEPŁO DO 45ºC
  
 Maska przeznaczona do każdego rodzaju cery, polecana szczególnie w przypadku skóry ziemistej, przesuszonej i
wymagającej rewitalizacji. Działa silnie nawilżająco i odżywczo. Dzięki zawartości żurawiny ma działanie wygładzające,
nawilżające antybakteryjne, oczyszczające i ujędrniające. Żurawina jest również świetnym antyoksydantem. W połączeniu z
kaolinem i algami wygładza drobne zmarszczki, zwalcza wolne rodniki, zwiększa napięcie i nadaje zdrowego blasku zmęczonej
skórze.
  
 Substancje aktywne:
  
 Algin
 Algi zawierają duże ilości protein, węglowodanów (głównie polisacharydy), witamin i mikroelementów. Ze względu na
zawartość witamin z grupy B, które biorą udział w metabolizmie tłuszczy i białek, algi przyspieszają odnowę naskórka. Zawarte
w nich witaminy E i C oraz ß-karoten działają przeciwrodnikowo, wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, aktywizują procesy
zachodzące w skórze i poprawiają jej koloryt. 

 Cranberry Extract
 Ekstrakt z żurawiny poprawia ogólny stan skóry. Zawiera cenne witaminy A, C, B, E i P, działające antyoksydacyjnie
flawonoidy, kwasy AHA oraz mnóstwo składników mineralnych. Działa antybakteryjnie, oczyszczająco i odżywczo. Neutralizuje
wolne rodniki oraz pobudza syntezę elastyny i kolagenu. W efekcie zwiększa napięcie skóry. bardzo dobrze ujędrnia i
wygładza drobne zmarszczki, świetnie sprawdzi się w przypadku skóry szorstkiej i zmęczonej.
  
 Kaolin
 Łagodnie oczyszcza i odżywia skórę i działa odświeżająco. Likwiduje martwe komórki naskórka i stymuluje regenerację
tkanek. Jest świetnym regulatorem wydzielania sebum, skutecznie chroni skórę przed efektami podrażnień, przyspieszając
gojenie i działając łagodząco. Zwęża pory, jednocześnie dogłębnie odżywiając, regenerując i wygładzając skórę. Nadaje jej
przy tym naturalnej witalności.
  
 Pojemność: 250 g
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